

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020056TOPRECO  
Stavba: KULTURPARK

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
MESTO Topolčany

Zhotoviteľ:  
TOPRECO sro Topolčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 16. 12. 2020

IČO: 00311162  
IČ DPH:

IČO: 34098674  
IČ DPH: SK2020420017

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                  |                    |                  |                 |
|------------------|--------------------|------------------|-----------------|
| Cena bez DPH     |                    |                  | 362 959,14      |
| DPH základná     | Sadzba dane 20,00% | Základ dane 0,00 | Výška dane 0,00 |
| znižená          | 20,00%             | 362 959,14       | 72 591,83       |
| Cena s DPH v EUR |                    |                  | 435 550,97      |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020056TOPRECO

Stavba: KULTURPARK

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ: MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtov

**362 959,14**

**435 550,97**

|    |   |            |            |
|----|---|------------|------------|
| 1  | Obnova ružového parku   | 362 959,14 | 435 550,97 |
| E  | Vybudovanie zberného systému na zadržanie zrážkovej vody v lokalite kultúrneho domu | 40 692,81  | 48 831,37  |
| F1 | Výmena nepriepustných povrchov za priepustné v lokalite kultúrneho domu             | 146 152,84 | 175 383,41 |
| F2 | Výmena nepriepustných povrchov za zeleň v lokalite kultúrneho domu                  | 13 283,41  | 15 940,09  |
| F3 | Vegetačné steny v lokalite kultúrneho domu  | 31 964,15  | 38 356,98  |
| G  | Drobná architektúra   | 17 307,00  | 20 768,40  |
| I1 | Fontána technológia - neoprávnené výdavky   | 48 519,03  | 58 222,84  |
| I2 | Fontána stavebná časť -neoprávnené výdavky  | 22 015,65  | 26 418,78  |
| J  | Zateplenie steny - neoprávnené výdavky  | 43 024,25  | 51 629,10  |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**E - Vybudovanie zberného systému na zadržanie zrážkovej vody v lokalite kultúrneho domu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**40 692,81**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 40 692,81   | 20,00%      | 8 138,56   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**48 831,37**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**E - Vybudovanie zberného systému na zadržanie zrážkovej vody v lokalite kultúrneho domu**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**40 692,81**

HSV - HSV

40 542,81

|                                    |           |
|------------------------------------|-----------|
| 1. - Zemné práce                   | 5 714,20  |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 497,64    |
| 4 - Vodorovné konštrukcie          | 1 077,49  |
| 8 - Rúrové vedenie                 | 15 303,38 |
| 9 - Rúrové vedenie                 | 559,91    |
| 99 - Presun hmôt HSV               | 2 745,39  |
| 6 - Závlahový systém               | 14 644,80 |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby   | 150,00    |

# ROZPOČET

Stavba: KULTURPARK

Objekt: 1 - Obnova ružového parku

Časť: **E - Vybudovanie zberného systému na zadržanie zrážkovej vody v lokalite kultúrneho domu**

Miesto: Dátum: 16. 12. 2020

Objednávateľ: MESTO Topoľčany  
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **40 692,81**

D HSV HSV 40 542,81

D 1. Zemné práce 5 714,20

|    |   |            |  |    |         |       |          |
|----|---|------------|--|----|---------|-------|----------|
| 1  | K | 113107132  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t                            | m2 | 10,560  | 17,18 | 181,42   |
| 2  | K | 113107141  | Odstránenie krytú plochu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t   | m2 | 9,600   | 2,42  | 23,23    |
| 3  | K | 131201102  | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3   | m3 | 215,877 | 4,80  | 1 036,21 |
| 4  | K | 131201109  | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3  | m3 | 215,877 | 0,69  | 148,96   |
| 5  | K | 132201201  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3  | m3 | 47,421  | 14,69 | 696,61   |
| 6  | K | 132201209  | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3 | m3 | 47,421  | 0,82  | 38,89    |
| 7  | K | 132211121  | Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím                                      | m3 | 5,265   | 49,79 | 262,14   |
| 8  | K | 151101101  | Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m  | m2 | 105,380 | 2,96  | 311,92   |
| 9  | K | 151101111  | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m   | m2 | 105,380 | 1,88  | 198,11   |
| 10 | K | 162301121  | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m | m3 | 103,011 | 1,12  | 115,37   |
| 11 | K | 167101102  | Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3   | m3 | 103,011 | 1,50  | 154,52   |
| 12 | K | 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   | m3 | 103,011 | 0,58  | 59,75    |
| 13 | K | 171209002  | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné  | t  | 164,818 | 8,80  | 1 450,40 |
| 14 | K | 174101002  | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3                        | m3 | 165,552 | 2,58  | 427,12   |
| 15 | K | 175101101  | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny  | m3 | 18,017  | 12,64 | 227,73   |
| 16 | M | 5833773800 | Štrkopiesok drvený 0-8 n   | m3 | 18,017  | 17,50 | 315,30   |
| 17 | K | 181201104  | Úprava povrchu výkopovej ryhy a jamy v hornine 3 urovnaním nerovností a osiatím povrchu trávou                         | m2 | 96,190  | 0,42  | 40,40    |
| 18 | M | 0057211300 | Trávové semeno - výber   | kg | 2,886   | 9,05  | 26,12    |

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 497,64

|    |   |           |   |    |       |        |        |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 19 | K | 721242117 | Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 150 | ks | 3,000 | 165,88 | 497,64 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 077,49

|    |   |           |   |    |        |        |        |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|--------|
| 20 | K | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm    | m3 | 10,038 | 36,90  | 370,40 |
| 21 | K | 452311141 | Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20                                       | m3 | 6,066  | 103,81 | 629,71 |
| 22 | K | 452351101 | Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty | m2 | 5,340  | 14,49  | 77,38  |

D 8 Rúrové vedenie 15 303,38

|    |   |            |   |    |        |       |          |
|----|---|------------|---|----|--------|-------|----------|
| 23 | K | 871354006  | Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200       | m  | 43,000 | 0,92  | 39,56    |
| 24 | M | 2861420130 | Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu.         | m  | 43,000 | 23,65 | 1 016,95 |
| 25 | K | 877354054  | Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 200/160                                | ks | 3,000  | 4,58  | 13,74    |
| 26 | M | 2865401030 | Redukcia KG 2000 PP, SN 10, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu. | ks | 3,000  | 10,19 | 30,57    |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 27 | K   | 877354006  | Montáž kanalizačného PP kolena DN 200   | ks | 10,000   | 4,58         | 45,80             |
| 28 | M   | 2865401620 | Koleno KG 2000 PP, SN 10, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu.                                   | ks | 7,000    | 14,04        | 98,28             |
| 29 | M   | 2865401600 | Koleno KG 2000 PP, SN 10, DN 200x15° hladké pre gravitačnú kanalizáciu.                                   | ks | 3,000    | 12,57        | 37,71             |
| 30 | K   | 877354078  | Montáž kanalizačnej PP zátky DN 200   | ks | 8,000    | 4,58         | 36,64             |
| 31 | M   | 2865401220 | Zátka vnútorná KG 2000 PP, SN 10, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu.                               | ks | 8,000    | 8,95         | 71,60             |
| 32 | K   | 892351000  | Skúška tesnosti kanalizácie D 200   | m  | 43,000   | 1,83         | 78,69             |
| 33 | K   | 899721132  | Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou   | m  | 43,000   | 0,85         | 36,55             |
| 34 | K   | 894101113  | Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t   | ks | 2,000    | 182,79       | 365,58            |
| 35 | M   | 5922415060 | Akumulačná nádrž KL AN 20, 1xšxv 5500x2800x2000 mm, objem nádrže 20 m3, železobetónová                    | ks | 1,000    | 5 799,52     | 5 799,52          |
| 36 | M   | 5922415070 | Akumulačná nádrž KL AN 23, 1xšxv 5500x2800x2250 mm, objem nádrže 23 m3, železobetónová                    | ks | 1,000    | 6 256,58     | 6 256,58          |
| 37 | K   | 894411311  | Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS                             | ks | 2,000    | 47,60        | 95,20             |
| 38 | M   | 5922465970 | Kónus 100-63/68/12 KPS, rozmer 1000/625/680 mm, sila steny 120 mm-betónový prefabrikát                    | ks | 2,000    | 102,60       | 205,20            |
| 39 | K   | 894403011  | Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu  | ks | 2,000    | 11,72        | 23,44             |
| 40 | M   | 5524213550 | Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/B125                                  | ks | 2,000    | 172,66       | 345,32            |
| 41 | K   | 894810003  | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom | ks | 4,000    | 44,85        | 179,40            |
| 42 | M   | 2861421250 | Vlnovcová šachtová rúra BASIC DN 400 L=6 m kanalizačná, materiál: PP                                      | m  | 5,000    | 24,10        | 120,50            |
| 43 | M   | 2866112660 | Šachtové dno z PP na vlnovcovú šachtovú rúru - zberné Basic 400 DN 200.                                   | ks | 4,000    | 47,37        | 189,48            |
| 44 | M   | 2867107410 | Tesniaca manžeta na vlnovcovú šachtovú rúru 400/315 mm, materiál: PVC.                                    | ks | 1,000    | 21,15        | 21,15             |
| 45 | M   | 5524180100 | Liatinový poklop okrúhly D400 na teleskopickú rúru DN 315 + teleskop DN315.                               | ks | 1,000    | 89,06        | 89,06             |
| 46 | M   | 5524180230 | Liatinový poklop A15 na vlnovcovú šachtovú rúru ID 425.   | ks | 3,000    | 35,62        | 106,86            |

D 9 Rúrové vedenie 559,91

|    |   |           |  |   |        |       |        |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|--------|
| 47 | K | 919735116 | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm                  | m | 24,000 | 10,34 | 248,16 |
| 48 | K | 979082213 | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                 | t | 6,221  | 1,59  | 9,89   |
| 49 | K | 979082219 | Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km  | t | 6,221  | 0,34  | 2,12   |
| 50 | K | 979087213 | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt                        | t | 6,221  | 21,40 | 133,13 |
| 51 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné                              | t | 5,280  | 23,00 | 121,44 |
| 52 | K | 979089211 | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné | t | 0,941  | 48,00 | 45,17  |

D 99 Presun hmôt HSV 2 745,39

|    |   |           |  |   |         |       |          |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 53 | K | 998276101 | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | t | 112,240 | 24,46 | 2 745,39 |
|----|---|-----------|--|---|---------|-------|----------|

D 6 Závlahový systém 14 644,80

|    |   |                |  |    |         |          |          |
|----|---|----------------|--|----|---------|----------|----------|
| 54 | K | 132101101.S    | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3  | m3 | 46,800  | 12,58    | 588,74   |
| 55 | K | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 46,800  | 2,75     | 128,70   |
| 56 | K | 183403153.S    | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x                             | m2 | 117,000 | 0,13     | 15,21    |
| 57 | K | 183403161.S    | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                               | m2 | 117,000 | 0,02     | 2,34     |
| 58 | K | 180402111.S    | Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5                                    | m2 | 117,000 | 0,60     | 70,20    |
| 59 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi pre suché stanoviisko, 40g/m2                       | kg | 4,680   | 7,05     | 32,99    |
| 60 | K | 184852010.S    | Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom                        | m2 | 117,000 | 0,16     | 18,72    |
| 61 | M | 251910000100.S | Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené                                      | t  | 0,010   | 1 339,34 | 13,39    |
| 62 | K | 185803111.S    | Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5                                     | m2 | 117,000 | 0,13     | 15,21    |
| 63 | K | 175101101.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny            | m3 | 11,700  | 12,64    | 147,89   |
| 64 | M | 581530000400.S | Piesok technický netriedený  | t  | 21,060  | 37,24    | 784,27   |
| 65 | M | MP2000         | Montáž sekčných rozvodov   | ks | 7,000   | 250,00   | 1 750,00 |

| PČ  | Typ | Kód     | Popis  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 66  | M   | MP2001  | Montáž ventilovej šachtice   | ks  | 2,000    | 45,00        | 90,00             |
| 67  | M   | MP2002  | Montáž ovládacej jednotky  | ks  | 1,000    | 52,00        | 52,00             |
| 68  | M   | MP2003  | Montáž senzora   | ks  | 1,000    | 28,00        | 28,00             |
| 69  | M   | MP2004  | Montáž zavlažovačov  | ks  | 47,000   | 12,80        | 601,60            |
| 70  | M   | MP2005  | Montáž kvapkovacieho potrubia  | m   | 150,000  | 15,00        | 2 250,00          |
| 71  | M   | MP2006  | Inžinierska činnosť a nastavenie závlahy   | ks  | 1,000    | 120,00       | 120,00            |
| 72  | M   | MP2007  | Zriadenie čerpacej stanice a elektrikárske práce   | ks  | 2,000    | 150,00       | 300,00            |
| 73  | M   | MP 2008 | Stavebno montážne práce odborné - príprava vnútornej elektrickej prípojky pre potrebu závlahového systému a fontán | sub | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 74  | M   | M1000   | Samonasávacie čerpadlo CALPEDA NGXM 5/18, 230 V, 1,1 kW  | ks  | 2,000    | 640,00       | 1 280,00          |
| 75  | M   | M1001   | Spojka priama vonkajší závit 32 x 1"   | ks  | 4,000    | 1,50         | 6,00              |
| 76  | M   | M1002   | Celomosadný sací kôš 1" so spätnou klapkou   | ks  | 2,000    | 1,20         | 2,40              |
| 77  | M   | M1003   | Guľový ventil 1"   | ks  | 2,000    | 10,80        | 21,60             |
| 78  | M   | M1004   | Guľový ventil 1/2"   | ks  | 2,000    | 5,90         | 11,80             |
| 79  | M   | M1005   | Koncovka pre kompresor   | ks  | 2,000    | 1,60         | 3,20              |
| 80  | M   | M1006   | Šróbenie priame 1" mosadz  | ks  | 1,000    | 9,80         | 9,80              |
| 81  | M   | M1007   | T - kus 1" x 1/2" x 1" mosadz  | ks  | 1,000    | 13,20        | 13,20             |
| 82  | M   | M1008   | Prietokový spínač WILO BRIO TOP s káblom   | ks  | 2,000    | 92,50        | 185,00            |
| 83  | M   | M1009   | Filter diskový 1" diskový, filtračná plocha 152 cm2  | ks  | 2,000    | 8,50         | 17,00             |
| 84  | M   | M1010   | Potrubie 32 x 2,4 mm LDPE PN 6 - primárne  | m   | 50,000   | 1,70         | 85,00             |
| 85  | M   | M1011   | Potrubie 32 x 2,4 mm LDPE PN 6 - sekundárne  | m   | 400,000  | 1,70         | 680,00            |
| 86  | M   | M1012   | Potrubie 20 x 1,6 mm LDPE PN 6   | m   | 100,000  | 0,50         | 50,00             |
| 87  | M   | M1013   | Flexibilné pripojovacie potrubie   | m   | 50,000   | 5,60         | 280,00            |
| 88  | M   | M1014   | Kvapkovacie potrubie 16 mm, vzdialenosť kvapkačov 33 cm, 2l/hod.   | m   | 150,000  | 0,34         | 51,00             |
| 89  | M   | M1015   | Tvarovky pre kvapkovacie potrubie  | súb | 1,000    | 300,00       | 300,00            |
| 90  | M   | M1016   | Zemný úchyt pre kvapkovú hadicu  | ks  | 200,000  | 0,11         | 22,00             |
| 91  | M   | M1017   | Tryska MP1000  | ks  | 3,000    | 11,00        | 33,00             |
| 92  | M   | M1018   | Tryska MP2000  | ks  | 14,000   | 11,00        | 154,00            |
| 93  | M   | M1019   | Tryska MP3000  | ks  | 6,000    | 11,00        | 66,00             |
| 94  | M   | M1020   | Tryska MP3500  | ks  | 4,000    | 11,00        | 44,00             |
| 95  | M   | M1021   | Tryska 8A  | ks  | 1,000    | 1,40         | 1,40              |
| 96  | M   | M1022   | Tryska 10A   | ks  | 4,000    | 2,00         | 8,00              |
| 97  | M   | M1023   | Tryska 10F   | ks  | 2,000    | 3,50         | 7,00              |
| 98  | M   | M1024   | Tryska 12A   | ks  | 6,000    | 2,00         | 12,00             |
| 99  | M   | M1025   | Tryska 15A   | ks  | 4,000    | 2,00         | 8,00              |
| 100 | M   | M1026   | Tryska 17A   | ks  | 3,000    | 2,00         | 6,00              |
| 101 | M   | M1027   | Sprayový postrekovač PRS30   | ks  | 20,000   | 13,00        | 260,00            |
| 102 | M   | M1028   | Sprayový postrekovač PRS30   | ks  | 27,000   | 15,00        | 405,00            |
| 103 | M   | M1029   | Závitové koleno pre flexi hadicu HSBE 50   | ks  | 47,000   | 0,53         | 24,91             |
| 104 | M   | M1030   | Závitové koleno pre flexi hadicu HSBE 75   | ks  | 47,000   | 0,58         | 27,26             |
| 105 | M   | M1031   | Kombinovaná spojka 1", 3 vývody PVC  | ks  | 2,000    | 16,50        | 33,00             |
| 106 | M   | M1032   | Regulátor tlaku PRESSDRIP 2 bar  | ks  | 1,000    | 3,35         | 3,35              |
| 107 | M   | M1033   | T - kus 1" x 1" x 1" plast   | ks  | 5,000    | 3,30         | 16,50             |
| 108 | M   | M1034   | Koleno 1" vonk. závit plast.   | ks  | 3,000    | 3,50         | 10,50             |
| 109 | M   | M1035   | Koleno 1" vnút. závit plast.   | ks  | 3,000    | 3,50         | 10,50             |
| 110 | M   | M1036   | Vsuvka 1"  | ks  | 10,000   | 1,71         | 17,10             |
| 111 | M   | M1037   | T spojka 32  | ks  | 30,000   | 1,81         | 54,30             |
| 112 | M   | M1038   | Spojka priama 32 x 1" vnút/von závit   | ks  | 10,000   | 1,80         | 18,00             |
| 113 | M   | M1039   | Spojka priama 32 x 3/4" vnútorný závit   | ks  | 15,000   | 1,63         | 24,45             |
| 114 | M   | M1040   | Koleno 90 vnútorný závit 32 x 1"   | ks  | 2,000    | 1,84         | 3,68              |
| 115 | M   | M1041   | Koleno 90 vonkajší závit 32 x 1"   | ks  | 2,000    | 1,89         | 3,78              |
| 116 | M   | M1042   | Koleno 90 vnútorný závit 32 x 3/4"   | ks  | 5,000    | 1,67         | 8,35              |
| 117 | M   | M1043   | Koleno 20 x 3/4" vnútorný závit  | ks  | 4,000    | 1,00         | 4,00              |
| 118 | M   | M1044   | Koleno 16 x 1/2" vonkajší závit  | ks  | 2,000    | 0,78         | 1,56              |
| 119 | M   | M1045   | Nátrubok 1/2" plast  | ks  | 2,000    | 0,80         | 1,60              |
| 120 | M   | M1046   | Koleno 32  | ks  | 50,000   | 0,80         | 40,00             |

| PČ  | Typ | Kód    | Popis   | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|--------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 121 | M   | M1047  | Spojka 32   | ks   | 3,000    | 1,80         | 5,40              |
| 122 | M   | M1048  | Vlhkotesná krabica 75x75 IP 54                                  | ks   | 2,000    | 0,30         | 0,60              |
| 123 | M   | M1049  | DBRY konektor   | ks   | 2,000    | 3,08         | 6,16              |
| 124 | M   | M1050  | IR konektor   | ks   | 6,000    | 1,42         | 8,52              |
| 125 | M   | M1051  | WAGO svorka 2 x 0,08-4 mm <sup>2</sup>                          | ks   | 6,000    | 0,42         | 2,52              |
| 126 | M   | M1052  | Ovládacia jednotka X-Core s 8-timi sekciami                     | ks   | 1,000    | 132,50       | 132,50            |
| 127 | M   | M1053  | Solar Sync senzor bezdrôtový                                    | ks   | 1,000    | 165,00       | 165,00            |
| 128 | M   | M1054  | Navíťavacie sedlo štandard 32x3/4"                              | ks   | 40,000   | 1,07         | 42,80             |
| 129 | M   | M1055  | Elektromagnetický ventil PGV 101 vonk.záv., regulácia prietoku  | ks   | 7,000    | 18,20        | 127,40            |
| 130 | M   | M1056  | Teflónová páska   | ks   | 100,000  | 1,50         | 150,00            |
| 131 | M   | M1057  | Montážna pena - studničná                                       | ks   | 2,000    | 6,20         | 12,40             |
| 132 | M   | M1058  | Ostatný montážny materiál - hmoždinky, skrutky, retiazka, a iné | ks   | 1,000    | 32,00        | 32,00             |
| 133 | M   | M1059  | Prepojovací elektrický kábel H05RR-F 4x1,5                      | m    | 100,000  | 0,70         | 70,00             |
| 134 | M   | M1060  | Chránička elektroinštalácie                                     | m    | 50,000   | 5,80         | 290,00            |
| 135 | M   | M1061  | Chránička potrubia pod spevnené plochy pr. 125 mm               | m    | 50,000   | 16,50        | 825,00            |
| 136 | M   | M1062  | Dopravné náklady  | ks   | 1,000    | 100,00       | 100,00            |
| 137 | M   | M 1063 | Betónová vodomerná šachta                                       | sub. | 2,000    | 420,00       | 840,00            |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 150,00

|     |   |            |  |     |       |        |        |
|-----|---|------------|--|-----|-------|--------|--------|
| 138 | K | HZS0001141 | Stavebno montážne práce odborné - príprava vnútornej dažďovej kanalizácie na odvedenie zrážkových vôd do akumuláčnych nádrží | súb | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
|-----|---|------------|--|-----|-------|--------|--------|



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**F1 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné v lokalite kultúrneho domu**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

TOPRECO sro Topoľčany

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**146 152,84**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 146 152,84  | 20,00%      | 29 230,57  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**175 383,41**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**F1 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné v lokalite kultúrneho domu**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**146 152,84**

### HSV - HSV

146 134,92

|   |           |
|---|-----------|
| 1. - Zemné a ostatné práce  | 22 020,71 |
| 2. - Zmena povrchu nepriepustného na priepustný - Ostatné práce a konštrukcie - búranie fontány | 12 919,45 |
| 99 - Presun hmôt HSV  | 3 476,82  |
| 3 - Zemné práce   | 4 853,97  |
| 4 - Komunikácie   | 45 160,84 |
| 5 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie   | 51 569,14 |
| D1 - Presun hmôt HSV  | 6 133,99  |
| PSV - Práce a dodávky PSV   | 17,92     |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové  | 17,92     |

# ROZPOČET

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**F1 - Výmena nepriepustných povrchov za priepustné v lokalite kultúrneho domu**

Miesto:

Dátum: 16. 12. 2020

Objednávateľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**146 152,84**

D HSV

HSV

**146 134,92**

D 1.

Zemné a ostatné práce

**22 020,71**

|    |    |   |  |     |           |        |                  |
|----|----|---|--|-----|-----------|--------|------------------|
| 1  | K  | 113307132.S   | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t   | m2  | 412,000   | 17,18  | 7 078,16         |
| 2  | K  | 122101101.S   | Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3  | m3  | 25,900    | 2,66   | 68,89            |
| 3  | K  | 113203111.S   | Demontáž prvkov mobiliáru (betónový stĺpik 2, kovový stĺpik 3, mobilné nádoby 5 )  | hod | 55,000    | 8,00   | 440,00           |
| 4  | K  | 162301121.S   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m                     | m3  | 178,340   | 1,12   | 199,74           |
| 5  | K  | 162501105.S   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m     | m3  | 1 602,000 | 0,33   | 528,66           |
| 6  | K  | 181101101   | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia  | m2  | 482,000   | 0,18   | 86,76            |
| 7  | K  | ZPO TT1   | Zákonný poplatok obci podľa Zákona č. 329/2018   | t   | 178,000   | 3,00   | 534,00           |
| 8  | K  | 171209002.S   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice - triedené do 30cm-Livinské Opatovce  | t   | 178,000   | 4,00   | 712,00           |
| 9  | K  | 916561111.S   | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou                                    | m   | 255,000   | 5,26   | 1 341,30         |
| 10 | M  | 592170001800  | Obrubník parkový, hrana rovná, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá, koef. 0,05  | ks  | 267,750   | 2,68   | 717,57           |
| 11 | K  | 564210211.DD  | Podklad zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2                                       | m2  | 153,000   | 2,23   | 341,19           |
| 12 | K  | 564210311.DD  | Podklad zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2                                       | m2  | 153,000   | 2,14   | 327,42           |
| 13 | K  | 596911212   | Kladenie drenážnej dlažby hr.8cm vrátane lôžka z kameniva fr. 4-8 hr. 30 mm a so zhutnením   | m2  | 153,000   | 15,00  | 2 295,00         |
| 14 | M  | 5925921953000.1   | Dlažba betónová,140x210x80drenážna, sivá, koef. 1,05   | m2  | 160,650   | 14,60  | 2 345,49         |
| 15 | K  | 182313101.S   | Vyplnenie otvoru v dlažbe zmesou kameniva  | m2  | 153,000   | 1,25   | 191,25           |
| 16 | K  | 451971112   | Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele  | m2  | 153,000   | 4,25   | 650,25           |
| 17 | M  | 693110002100  | Geotextília polypropylénová, netkaná separačno-filtračná geotextília, koef. 1,1  | m2  | 168,300   | 0,97   | 163,25           |
| 18 | K  | 564210111.S   | Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2 | m2  | 325,000   | 2,62   | 851,50           |
| 19 | K  | 564210211.S   | Podklad pre mlátový chodník zo štrkopiesku fr. 0-16 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2                   | m2  | 325,000   | 2,23   | 724,75           |
| 20 | K  | 564210311.S   | Podklad pre mlátovú cestu zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2                     | m2  | 325,000   | 2,14   | 695,50           |
| 21 | K  | 451971112   | Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele  | m2  | 325,000   | 4,25   | 1 381,25         |
| 22 | M  | 693110002100  | Geotextília polypropylénová, netkaná separačno-filtračná geotextília, koef. 1,1  | m2  | 357,500   | 0,97   | 346,78           |
| D  | 2. | Zmena povrchu nepriepustného na priepustný - Ostatné práce a konštrukcie - búranie fo |  |     |           |        | <b>12 919,45</b> |
| 23 | K  | 961055111.S   | Búranie základov, dosiek alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, - 2.40000t                                  | m3  | 22,480    | 162,96 | 3 663,34         |

| PČ   | Typ | Kód            | Popis  | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|----------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| 24   | K   | 962052211.S    | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t                                       | m3 | 14,280    | 102,50       | 1 463,70          |
| 25   | K   | 964053111.S    | Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t  | m3 | 11,880    | 102,56       | 1 218,41          |
| 26   | K   | 965042141.S    | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t              | m3 | 7,490     | 67,30        | 504,08            |
| 27   | K   | 979081111      | Príplatok za búranie betónovej mazańiny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm                                     | m3 | 0,000     | 12,62        | 0,00              |
| 28   | K   | 964053111.S.1  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km  | t  | 133,200   | 12,62        | 1 680,98          |
| 29   | K   | 979081121      | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- 12x nad 4 m2 -2,20000t  | t  | 1 598,390 | 0,40         | 639,36            |
| 30   | K   | 979082111      | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m  | t  | 133,200   | 9,72         | 1 294,70          |
| 31   | K   | 979087212      | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny  | t  | 133,200   | 4,43         | 590,08            |
| 32   | K   | 979089012      | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice - triedené do 30cm-Livinské Opatovce  | t  | 133,200   | 14,00        | 1 864,80          |
| D 99 |     |                | Presun hmôt HSV  |    |           |              | 3 476,82          |
| 33   | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu                                     | t  | 586,310   | 5,93         | 3 476,82          |
| D 3  |     |                | Zemné práce  |    |           |              | 4 853,97          |
| 34   | K   | 113107141.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t   | m2 | 60,200    | 2,42         | 145,68            |
| 35   | K   | 113107222.S    | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t  | m2 | 985,200   | 0,98         | 965,50            |
| 36   | K   | 122201102.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3  | m3 | 137,930   | 2,91         | 401,38            |
| 37   | K   | 122201109.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3   | m3 | 137,930   | 0,79         | 108,96            |
| 38   | K   | 162501102      | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                | m3 | 87,930    | 3,28         | 288,41            |
| 39   | K   | 162501105      | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m | m3 | 1 318,920 | 0,33         | 435,24            |
| 40   | K   | 167101101      | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3  | m3 | 87,930    | 5,70         | 501,20            |
| 41   | K   | 171201201      | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   | m3 | 87,930    | 0,58         | 51,00             |
| 42   | K   | 171209002      | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné  | t  | 140,690   | 11,00        | 1 547,59          |
| 43   | K   | 174101002.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3  | m3 | 50,000    | 2,58         | 129,00            |
| 44   | K   | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením   | m2 | 848,500   | 0,33         | 280,01            |
| D 4  |     |                | Komunikácie  |    |           |              | 45 160,84         |
| 45   | K   | 564750211.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm                                    | m2 | 848,500   | 6,69         | 5 676,47          |
| 46   | K   | 564751111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm                                    | m2 | 848,500   | 5,69         | 4 827,97          |
| 47   | K   | 564801111.S    | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením fr.4-8mm, po zhutnení hr. 30 mm- P01   | m2 | 817,500   | 1,54         | 1 258,95          |
| 48   | K   | 567114111.R    | Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 75 mm   | m2 | 31,000    | 9,50         | 294,50            |
| 49   | K   | 567122110.R    | Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm                        | m2 | 817,500   | 7,20         | 5 886,00          |
| 50   | K   | 591141121.R    | Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty  | m2 | 31,000    | 15,17        | 470,27            |
| 51   | M   | 583810000800.S | Dlažobná kocka - žula, rozmer 40-60 mm   | m2 | 31,310    | 22,76        | 712,62            |
| 52   | K   | 596911164.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm      | m2 | 817,500   | 11,27        | 9 213,23          |
| 53   | M   | 592460008511   | Dlažba betónová otkaná, rozmer 250x250x80 mm a 500x500x80mm oker   | m2 | 833,850   | 20,00        | 16 677,00         |
| 54   | K   | 596911392.S    | Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby v oblukoch hr. nad 60 mm   | m  | 27,500    | 5,23         | 143,83            |
| D 5  |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |    |           |              | 51 569,14         |
| 55   | K   | 919795113.R    | Vložka pod kamenivo makadam bez upevnenia z rohože textilnej napr. TYPAR SF 40(bez dodávky)  | m2 | 848,500   | 0,70         | 593,95            |

| PČ | Typ | Kód            | Popis   | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 56 | M   | 693110000500   | Geotextília polypropylénová napr. Typar SF 40 (3407), šxl 5,2x150 m, separačná, filtračná, spevňovacia              | m2 | 933,350   | 0,92         | 858,68            |
| 57 | K   | 953171022.S    | Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg                             | ks | 6,000     | 13,20        | 79,20             |
| 58 | M   | 552410002200.S | Poklop liatinový B125 priemer 600 mm  | ks | 2,000     | 189,15       | 378,30            |
| 59 | M   | 552410002650.S | Poklop liatinový, rozmer 600x600 mm, A 15 kN, s tesnením  | ks | 1,000     | 185,05       | 185,05            |
| 60 | M   | 552410002650   | Poklop liatinový, rozmer 250x500 mm, A 15 kN, s tesnením  | ks | 1,000     | 185,05       | 185,05            |
| 61 | M   | 552410003600   | Mreža liatinová 500x500mm pre vpuste, nosnosť 12,5 t  | ks | 2,000     | 108,30       | 216,60            |
| 62 | K   | 965031121.R    | Búranie podláh z betonovej dlažby hr.40-50mm,s lôžkom,bez ohľadu na výplň škár, kladené na plocho, - 0,12200t       | m2 | 925,000   | 1,34         | 1 239,50          |
| 63 | K   | 965042241      | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 197,040   | 54,87        | 10 811,58         |
| 64 | K   | 965049120.S    | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm                   | m3 | 185,000   | 30,63        | 5 666,55          |
| 65 | K   | 976011211.R    | Demontáž prefabrikovaného betónového kvetináča 1000/1000mm -ozn. KV   | ks | 6,000     | 6,08         | 36,48             |
| 66 | K   | 976016119.R    | Vybúranie prefabrikovaných odvodňovacích žľabov-ozn.ŽB  | m  | 22,500    | 9,76         | 219,60            |
| 67 | K   | 976085311.S    | Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t                                     | ks | 6,000     | 2,18         | 13,08             |
| 68 | K   | 979081111.1    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 791,786   | 10,10        | 7 997,04          |
| 69 | K   | 979081121.1    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- 12x  | t  | 9 501,432 | 0,32         | 3 040,46          |
| 70 | K   | 979082111      | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m   | t  | 791,786   | 7,78         | 6 160,10          |
| 71 | K   | 979087212      | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny   | t  | 791,786   | 3,54         | 2 802,92          |
| 72 | K   | 979089012      | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice - triedené do 30cm-Livinské Opatovce                               | t  | 791,786   | 14,00        | 11 085,00         |
| D  |     | D1             | Presun hmôt HSV   |    |           |              | 6 133,99          |
| 73 | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu                  | t  | 1 034,399 | 5,93         | 6 133,99          |
| D  |     | PSV            | Práce a dodávky PSV   |    |           |              | 17,92             |
| D  |     | 767            | Konštrukcie doplnkové kovové  |    |           |              | 17,92             |
| 74 | K   | 767996801.R    | Demontáž ostatných doplnkov stavieb-stĺpikov ST s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, - 0,00100t   | ks | 14,000    | 1,28         | 17,92             |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

## F2 - Výmena nepriepustných povrchov za zeleň v lokalite kultúrneho domu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**13 283,41**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižovaná    | 13 283,41   | 20,00%      | 2 656,68   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 940,09**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KULTURPARK

Objekt: 1 - Obnova ružového parku

Časť: **F2 - Výmena nepriepustných povrchov za zeleň v lokalite kultúrneho domu**

Miesto: MESTO Topoľčany  
Objednávateľ: TOPRECO sro Topoľčany  
Zhotoviteľ:

Dátum: 16. 12. 2020  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                           |  |                  |
|---------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  | <b>13 283,41</b> |
| HSV - HSV                 |  | 13 283,41        |
| 1. - Výsadba stromov      |  | 3 892,88         |
| 2. - Výsadba záhonov      |  | 3 948,53         |
| 3. - Založenie trávnik    |  | 5 442,00         |

# ROZPOČET

Stavba: KULTURPARK  
 Objekt: 1 - Obnova ružového parku  
 Časť:

## F2 - Výmena nepriepustných povrchov za zeleň v lokalite kultúrneho domu

Miesto: Dátum: 16. 12. 2020  
 Objednávateľ: MESTO Topoľčany Projektant:  
 Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**13 283,41**

D HSV HSV 13 283,41

D 1. Výsadba stromov 3 892,88

|    |   |            |   |    |        |        |          |
|----|---|------------|---|----|--------|--------|----------|
| 23 | K | 183101221  | Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0. 40 do 1.00 m3 | ks | 12,000 | 33,73  | 404,76   |
| 24 | K | 184102116  | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm                                  | ks | 12,000 | 30,99  | 371,88   |
| 25 | M | S1         | <i>Acer campestre 'Elsrijk', (javor poľný), o 14/16 cm</i>  | ks | 8,000  | 230,00 | 1 840,00 |
| 26 | M | S2.1       | <i>Liriodendron tulipifera (faliovník tulipánokvetý), o 18/20 cm</i>  | ks | 1,000  | 260,00 | 260,00   |
| 27 | M | S3.1       | <i>Malus 'Street parade' (okrasná jablň) - viackmeň, 250-300</i>  | ks | 3,000  | 65,00  | 195,00   |
| 28 | M | 5812532200 | Záhradnícky substrát voľne ložený   | m3 | 2,400  | 24,00  | 57,60    |
| 29 | K | 184202112  | Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m                        | ks | 12,000 | 8,95   | 107,40   |
| 30 | M | 0521742030 | Kotviace koly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 3 ks/1strom  | ks | 36,000 | 4,50   | 162,00   |
| 31 | M | 0521742040 | Kotviace polkoly, pr. 50mm, dĺžka 2,5m, 1ks/1strom  | ks | 12,000 | 3,00   | 36,00    |
| 32 | M | 0521742050 | Viazací a spojovací materiál  | ks | 12,000 | 35,00  | 420,00   |
| 33 | K | 185804311  | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2  | m3 | 1,200  | 11,00  | 13,20    |
| 34 | K | 185851111  | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m  | m3 | 1,200  | 20,87  | 25,04    |

D 2. Výsadba záhonov 3 948,53

|    |   |                |  |    |         |       |          |
|----|---|----------------|--|----|---------|-------|----------|
| 35 | K | 181301106.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm                               | m2 | 104,000 | 5,90  | 613,60   |
| 36 | M | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica   | t  | 59,900  | 19,86 | 1 189,61 |
| 37 | K | 183101113.S    | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3                      | ks | 33,000  | 1,02  | 33,66    |
| 38 | K | 184102112.S    | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm       | ks | 33,000  | 2,35  | 77,55    |
| 39 | M | K1             | <i>Ligustrum vulgare (vtáčí zob) - živý plot, 100-120 cm</i>                                 | ks | 33,000  | 1,00  | 33,00    |
| 40 | K | 183101112      | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3                      | ks | 263,000 | 0,41  | 107,83   |
| 41 | K | 183204112      | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek            | ks | 263,000 | 0,15  | 39,45    |
| 42 | M | T1.1           | <i>Aster lateriflorus var. horizontalis 'Lady in Black' (astra)</i>                          | ks | 36,000  | 3,20  | 115,20   |
| 43 | M | T2.1           | <i>Agastache mexicana 'Red Fortune' (agastache)</i>  | ks | 39,000  | 2,20  | 85,80    |
| 44 | M | T3.1           | <i>Brunnera macrophylla (brunera)</i>  | ks | 27,000  | 2,90  | 78,30    |
| 45 | M | T4.1           | <i>Echinacea purpurea 'Alba' (echinacea)</i>   | ks | 59,000  | 2,90  | 171,10   |
| 46 | M | T5.1           | <i>Geranium 'Johnon's Blue' (pakost)</i>   | ks | 39,000  | 3,00  | 117,00   |
| 47 | M | T6.1           | <i>Sedum 'Jose Aubergine' (rozchodník)</i>   | ks | 36,000  | 2,80  | 100,80   |
| 48 | M | T7.1           | <i>Festuca mairei (kostrava)</i>   | ks | 27,000  | 3,50  | 94,50    |
| 49 | K | 183204113      | Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hľúz | ks | 360,000 | 0,14  | 50,40    |
| 50 | M | C1             | <i>Narcissus sp. (narcisy) - mix botanických druhov</i>                                      | ks | 180,000 | 0,50  | 90,00    |
| 51 | M | C2             | <i>Tulipa sp. (tulipány) - mix botanických druhov</i>  | ks | 180,000 | 1,00  | 180,00   |
| 52 | K | 183402111.S    | Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                     | m2 | 104,000 | 0,57  | 59,28    |
| 53 | K | 183403153.S    | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x                                   | m2 | 208,000 | 0,13  | 27,04    |



| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 54 | K   | 184921240   | Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 104,000  | 4,49         | 466,96            |
| 55 | M   | 5834372900  | Kamenivo drvené frakcia 8/16 mm, 10 cm hrúbka s dopravou   | m3 | 10,400   | 17,50        | 182,00            |
| 56 | K   | 185804312.S | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2  | m3 | 1,480    | 3,08         | 4,56              |
| 57 | K   | 185851111   | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m   | m3 | 1,480    | 20,87        | 30,89             |

D 3. Založenie trávniku 5 442,00

|    |   |                |  |    |         |          |          |
|----|---|----------------|--|----|---------|----------|----------|
| 58 | K | 111212121.S    | Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 48,750  | 5,42     | 264,23   |
| 59 | K | 181301106.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm                         | m2 | 211,000 | 5,90     | 1 244,90 |
| 60 | M | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica   | t  | 121,540 | 19,86    | 2 413,78 |
| 61 | K | 183402111.S    | Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5               | m2 | 211,000 | 0,57     | 120,27   |
| 62 | K | 183403153.S    | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5, 2x                             | m2 | 422,000 | 0,13     | 54,86    |
| 63 | K | 183403161.S    | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                               | m2 | 211,000 | 0,02     | 4,22     |
| 64 | K | 180406111.S    | Založenie trávniku parkového mačinkovaním v rovine alebo na svahu do 1:5               | m2 | 211,000 | 2,09     | 440,99   |
| 65 | M | 005730000100.S | Koberiec trávnikový rolovaný   | m2 | 221,550 | 3,72     | 824,17   |
| 66 | K | 184852010.S    | Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom                       | m2 | 211,000 | 0,16     | 33,76    |
| 67 | M | 251910000100.S | Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené                                      | t  | 0,010   | 1 339,34 | 13,39    |
| 68 | K | 185803111.S    | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5                                    | m2 | 211,000 | 0,13     | 27,43    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**F3 - Vegetačné steny v lokalite kultúrneho domu**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**31 964,15**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 31 964,15   | 20,00%      | 6 392,83   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**38 356,98**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KULTURPARK  
Objekt: 1 - Obnova ružového parku  
Časť: **F3 - Vegetačné steny v lokalite kultúrneho domu**

|               |                       |              |              |
|---------------|-----------------------|--------------|--------------|
| Miesto:       |                       | Dátum:       | 16. 12. 2020 |
| Objednávateľ: | MESTO Topoľčany       | Projektant:  |              |
| Zhotoviteľ:   | TOPRECO sro Topoľčany | Spracovateľ: |              |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> | <b>31 964,15</b> |
| HSV - HSV                 | 31 964,15        |
| 1. - Vegetačné steny      | 31 964,15        |

# ROZPOČET

Stavba: KULTURPARK  
Objekt: 1 - Obnova ružového parku  
Časť: F3 - Vegetačné steny v lokalite kultúrneho domu

Miesto: MESTO Topoľčany  
Objednávateľ: TOPRECO sro Topoľčany  
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 16. 12. 2020  
Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

31 964,15

D HSV HSV 31 964,15

D 1. Vegetačné steny 31 964,15

|    |   |                 |  |      |        |           |           |
|----|---|-----------------|--|------|--------|-----------|-----------|
| 69 | K | VO 04 - LA1     | LA1 - Konštrukcia sietí pre popínavky, založenie, materiál - nerezová sieť, konzoly, laná, stĺpiky a iné | sub. | 1,000  | 4 610,00  | 4 610,00  |
| 70 | K | VO 04 - LA2     | LA2 - Konštrukcia sietí pre popínavky, založenie, materiál - nerezová sieť, konzoly, laná, stĺpiky a iné | sub. | 1,000  | 7 680,00  | 7 680,00  |
| 71 | K | VO 04 - LA3     | LA3 - Konštrukcia sietí pre popínavky, založenie, materiál - nerezová sieť, konzoly, laná, stĺpiky a iné | sub. | 1,000  | 10 240,00 | 10 240,00 |
| 72 | K | VO 05 - LB1     | LB1 - Konštrukcia lán pre popínavky, založenie, materiál - laná, konzoly, stĺpiky a iné.                 | sub. | 1,000  | 7 920,00  | 7 920,00  |
| 73 | K | 917511121.KO    | Osadenie obruby plastovej  | m    | 84,500 | 3,00      | 253,50    |
| 74 | M | 553550500130.KO | Plastová obruba, hr. 50 mm, výška 80 mm, dl. 1 m, koef. 1.05   | m    | 88,730 | 3,00      | 266,19    |
| 75 | K | 183101113.S     | Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0.02 do 0.05 m3                                  | ks   | 80,000 | 1,02      | 81,60     |
| 76 | K | 184102112.S     | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm                   | ks   | 80,000 | 2,35      | 188,00    |
| 77 | M | P1              | <i>Parthenocissus quinquefolia</i> (pavinič päťlistý), Co1, 60+cm  | ks   | 60,000 | 3,00      | 180,00    |
| 78 | M | P2              | <i>Clematis sp. mix</i> (plamienok), Co2, 60/80  | ks   | 20,000 | 9,50      | 190,00    |
| 79 | K | 184921240       | Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5     | m2   | 62,000 | 4,49      | 278,38    |
| 80 | M | 583310003800.S  | Triedený štrk frakcia 16-32 mm   | t    | 6,200  | 10,79     | 66,90     |
| 81 | K | 185804312.S     | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2  | m3   | 0,400  | 3,08      | 1,23      |
| 82 | K | 185851111       | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m   | m3   | 0,400  | 20,87     | 8,35      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**G - Drobná architektúra**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**17 307,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 17 307,00   | 20,00%      | 3 461,40   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 768,40**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KULTURPARK  
Objekt: 1 - Obnova ružového parku  
Časť: **G - Drobná architektúra**

Miesto:   
Objednávateľ: MESTO Topoľčany  
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 16. 12. 2020  
Projektant:   
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> | <b>17 307,00</b> |
| HSV - HSV                 | 17 307,00        |
| 1. - Mobiliár             | 16 657,00        |
| 2. - Ostatné práce        | 650,00           |

# ROZPOČET

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**G - Drobná architektúra**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**17 307,00**

D HSV

HSV

17 307,00

D 1.

Mobiliár

16 657,00

|   |   |      |   |    |        |        |           |
|---|---|------|---|----|--------|--------|-----------|
| 1 | M | L1.1 | lavička s operadlom, montáž, 1800x600x430mm                           | ks | 5,000  | 477,00 | 2 385,00  |
| 2 | M | L2   | lavička betónová so sedákom, priečna výdrevá, osadenie 2000x400x400mm | ks | 28,000 | 420,00 | 11 760,00 |
| 3 | M | OK   | odpadkový kôš so strieškou  | ks | 4,000  | 488,00 | 1 952,00  |
| 4 | M | SB   | stojan na bicykle, montáž   | ks | 7,000  | 80,00  | 560,00    |

D 2.

Ostatné práce

650,00

|   |   |             |  |     |       |        |        |
|---|---|-------------|--|-----|-------|--------|--------|
| 5 | K | 000700011.S | Dopravné náklady - doprava a osadenie prvkov mobiliáru | eur | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 6 | K | 000300016.S | Vytýčenie prvkov mobiláru                              | eur | 1,000 | 150,00 | 150,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**I1 - Fontána technologia - neoprávnené výdavky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**48 519,03**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 48 519,03   | 20,00%      | 9 703,81   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**58 222,84**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: KULTURPARK  
Objekt: 1 - Obnova ružového parku  
Časť: **I1 - Fontána technologia - neoprávnené výdavkay**

|               |                       |              |              |
|---------------|-----------------------|--------------|--------------|
| Miesto:       |                       | Dátum:       | 16. 12. 2020 |
| Objednávateľ: | MESTO Topoľčany       | Projektant:  |              |
| Zhotoviteľ:   | TOPRECO sro Topoľčany | Spracovateľ: |              |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|

|  |                  |
|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>              | <b>48 519,03</b> |
| M21 - Elektromontáž, řízení, osvětlení | 10 091,82        |
| M35 - Montáž čerpadel, kompresorů      | 12 860,00        |
| M99 - Ostatní dodávky a práce "M"      | 25 567,21        |

# ROZPOČET

Stavba: KULTURPARK

Objekt: 1 - Obnova ružového parku

Časť: I1 - Fontána technologia - neoprávnené výdavky

Miesto: Dátum: 16. 12. 2020

Objednávateľ: MESTO Topoľčany  
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:  
Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

48 519,03

D M21 Elektromontáž, řízení, osvětlení 10 091,82

|    |   |              |  |        |         |          |          |
|----|---|--------------|--|--------|---------|----------|----------|
| 1  | M | 00001        | Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55   | kus    | 1,000   | 1 490,00 | 1 490,00 |
| 2  | M | 332-436      | Spínaný zdroj 24VDC, 150W  | kus    | 1,000   | 55,00    | 55,00    |
| 3  | M | CYKY-J 3x1,5 | Kabeláž ke světlům CYKY-J 3x1,5  | bm     | 288,000 | 0,49     | 141,12   |
| 4  | M | Kopo 40      | Kabelová chránička D40   | bm     | 74,000  | 0,80     | 59,20    |
| 5  | M | LED OV1      | Nerezový korunový LED reflektor 9x1W, 12VAC(24VDC), IP68, jednobarevné   | kus    | 9,000   | 499,00   | 4 491,00 |
| 6  | M | KP 3-2       | Nerezová kabelová průchodka trojvýmřodová, G2"   | kus    | 3,000   | 12,50    | 37,50    |
| 7  | M | GSM B1       | GSM Brána dle specifikace v TZ vč.napojení na rozvaděč, nerezové sondy zatopení  | kus    | 1,000   | 580,00   | 580,00   |
| 8  | M | MF2222672    | Frekvenční měnič 0,75kW, Uvst=3x400V, Uvyst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz: 2,6A   | kus    | 3,000   | 269,00   | 807,00   |
| 9  | M | 00002        | Jednoduchá ovládací jednotka pro měnič   | kus    | 3,000   | 50,00    | 150,00   |
| 10 | M | MF22288      | Odrušovací filtr pro frekvenční měniče do výkonu 15 kW   | kus    | 1,000   | 45,00    | 45,00    |
| 11 | M | FX3U-32MR/ES | Řídicí systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A   | kus    | 1,000   | 150,00   | 150,00   |
| 12 | M | SW1          | Aplikační sw PLC   | kompl  | 1,000   | 199,00   | 199,00   |
| 13 | K | 00003        | Oživení systému, naprogramování, provozní zkouška  | kompl  | 1,000   | 390,00   | 390,00   |
| 14 | M | 00004        | Rozvaděč pro odrušovací filtr označený RF1, v provedení jako plastová rozvodnice GW44211 na omítku s rozměry 380x460x180 mm, krytí IP56, bez ceny filtru | kus    | 1,000   | 170,00   | 170,00   |
| 15 | M | 00005        | Rozvaděč pro frekvenční měniče označené RFM1 v provedení jako oceloplechová rozvodnice na omítku krytí IP65.   | kus    | 1,000   | 125,00   | 125,00   |
| 16 | M | 00006        | Nucené odvětrání strojovny odtahovým ventilátorem  | kompl. | 1,000   | 165,00   | 165,00   |
| 17 | M | 00007        | Stropní svítidlo strojovny 100W s krycím sklem, IP44, 230V   | kus    | 1,000   | 42,00    | 42,00    |
| 18 | M | 00008        | Drobný elektroinstalační materiál  | kompl. | 1,000   | 155,00   | 155,00   |
| 19 | K | 00009        | Elektroinstalační práce  | kompl. | 1,000   | 690,00   | 690,00   |
| 20 | K | 00010        | Revizní zpráva   | kompl. | 1,000   | 150,00   | 150,00   |

D M35 Montáž čerpadel, kompresorů 12 860,00

|    |   |           |                                |        |        |           |           |
|----|---|-----------|--------------------------------|--------|--------|-----------|-----------|
| 21 | K | 315111114 | Montáž technologie             | kompl. | 1,000  | 12 500,00 | 12 500,00 |
| 22 | K | 03511234  | Tlakové zkoušky                | hod.   | 6,000  | 15,00     | 90,00     |
| 23 | K | 03511235  | Kompletace, uvedení do provozu | hod.   | 16,000 | 15,00     | 240,00    |
| 24 | K | 03511236  | Zaškolení obsluhy              | hod.   | 2,000  | 15,00     | 30,00     |

D M99 Ostatní dodávky a práce "M" 25 567,21

|    |   |         |  |        |       |          |          |
|----|---|---------|--|--------|-------|----------|----------|
| 25 | K | 3511238 | Návod na obsluhu a údržbu  | kompl. | 1,000 | 150,00   | 150,00   |
| 26 | M | 3519999 | Vedlejší náklady   | kompl. | 1,000 | 290,00   | 290,00   |
| 27 | K | 3511239 | PD ve stupni realizační, Dílenská dokumentace  | kompl. | 1,000 | 250,00   | 250,00   |
| 28 | K | 3511240 | Autorský dozor   | kompl. | 1,000 | 250,00   | 250,00   |
| 29 | K | 3511241 | Doprava  | kompl. | 1,000 | 200,00   | 200,00   |
| 30 | K | sub.1   | Pripojenie fontány D32 HDPE dl. 12m , napojenie z jestvujúcej prípojky fontány, vrátane práce                                  | kompl. | 1,000 | 680,00   | 680,00   |
| 31 | K | sub.2   | Výkop pre napojenie technológie fontány  | kompl. | 1,000 | 900,00   | 900,00   |
| 32 | K | sub.3   | Pripojenie fontány EL dl. 20m , typ prívodu podľa výkresu technológie, napojenie z rozvádzača v objekte so samostatným istením | kompl. | 1,000 | 1 250,00 | 1 250,00 |

| PČ | Typ | Kód                 | Popis  | MJ     | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 33 | K   | sub.4               | Výkop pre napojenie technológie fontány +prestup cez stavebné konštrukcie  | kompl. | 1,000    | 800,00       | 800,00            |
| 34 | M   | EKO 700 B           | Kompozitní poklop 600x600mm, třída zatížení B125, vč. těsnění a uzamykání  | kus    | 2,000    | 480,00       | 960,00            |
| 35 | M   | 50968               | Mosazná praminková tryska typu Kometa, Ø ústí 12mm, připojení G1"  | kus    | 9,000    | 31,50        | 283,50            |
| 36 | M   | Art.1700            | Mosazné šoupě G1"  | kus    | 9,000    | 14,50        | 130,50            |
| 37 | M   | atyp.plast 01       | PP jednoplástová strojovna technologie, vnitřní rozměry 3,5x2,0x2,0m, PP integrovaná retenční nádrž se staticky zajištěnou příčkou pro výšku vodního sloupce 1,8m, rozměry 1,0x2,0x2,0mm, objem 4,0m³, dno ze stěnových prvků výšky 80mm, 2x vstupní komínky 6 | kus    | 1,000    | 4 990,00     | 4 990,00          |
| 38 | M   | atyp.plast 02       | PP zachycovač nečistot s nerezovým sítím   | kus    | 1,000    | 45,00        | 45,00             |
| 39 | M   | atyp.plast 03       | PP podstavec čerpadla  | kus    | 4,000    | 62,00        | 248,00            |
| 40 | M   | atyp.plast 04       | PP svařovaná zachytná vana chemikálií pro 2 kanystry   | kus    | 1,000    | 99,00        | 99,00             |
| 41 | M   | atyp.plast/nerez 01 | PP šachtička odvětrání s nerezovou krycí mřížkou   | kus    | 1,000    | 155,00       | 155,00            |
| 42 | M   | atyp.nerez 01       | Nerezový žlab trysek 300x200x8400mm, 9x komínky 300x300x100mm, 9x přívod trysky G1", 3x gravitační odtok DN100, 3x třívývodová kabelová průchodka G2", 9x odnímatelná nerezová krycí mřížka, vč. kotvení   | kus    | 1,000    | 1 490,00     | 1 490,00          |
| 43 | M   | 570221N             | Odstředivé plastové čerpadlo trysek s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,30kW; Q=7m³/h při 8mvs, 400V  | kus    | 3,000    | 695,00       | 2 085,00          |
| 44 | M   | 570418              | Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW; Q=12m³/h při 8 mvs, 230V   | kus    | 1,000    | 428,00       | 428,00            |
| 45 | M   | 15782               | Pískový plastový filtr s bočním připojením 11/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m³/h  | kus    | 1,000    | 948,00       | 948,00            |
| 46 | M   | 00596               | Filtrační písek 0,6-1 mm   | kg     | 100,000  | 0,77         | 77,00             |
| 47 | M   | 32581               | Automatický ovládací 6-ti cestný ventil s bočním připojením na filtr, připojení 11/2"  | kus    | 1,000    | 868,00       | 868,00            |
| 48 | M   | 1214                | Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru  | kus    | 1,000    | 1 889,00     | 1 889,00          |
| 49 | M   | 12130               | Kanystr s korektorem pH, 20l   | kus    | 1,000    | 100,00       | 100,00            |
| 50 | M   | 12075               | Kanystr s chlornanem sodným, 20l   | kus    | 1,000    | 100,00       | 100,00            |
| 51 | M   | DOC3GT              | Ponorné kalové čerpadlo, nerezové, výkon 0,25kW, Q=6m³/h při 3,7mvs, 230V  | kus    | 1,000    | 92,50        | 92,50             |
| 52 | M   | WGME-240            | Jednoduchý změkčovací filtr s objemovým řízením s kapacitou 240°dHxm³, vč. nádob na sůl  | kus    | 1,000    | 1 355,00     | 1 355,00          |
| 53 | M   | SD-1                | Sestava dopouštění včetně By-passu - 1" a nerezových ponorných sond  | kompl. | 1,000    | 1 580,00     | 1 580,00          |
| 54 | M   | EVPI 2020           | Elektromagnetický ventil 1", 230V  | kus    | 1,000    | 18,20        | 18,20             |
| 55 | M   | RA109P421           | Kartušový filtr G 1 včetně filtrační vložky 50 mic   | kus    | 1,000    | 49,00        | 49,00             |
| 56 | M   | 02713               | Tr PVC D110,dl.6m,PN 10  | m      | 1,000    | 5,80         | 5,80              |
| 57 | M   | 02710               | Tr PVC D 63,dl.5m, PN 10   | m      | 2,000    | 2,90         | 5,80              |
| 58 | M   | 02709               | Tr PVC D 50,dl.5m, PN 10   | m      | 88,000   | 2,20         | 193,60            |
| 59 | M   | 02724               | Tr PVC D 32,dl.5m,PN 10  | m      | 9,000    | 1,10         | 9,90              |
| 60 | M   | 0560063             | Kohout kulový D 63 PVC   | kus    | 4,000    | 33,00        | 132,00            |
| 61 | M   | 0560050             | Kohout kulový D 50 PVC   | kus    | 7,000    | 24,00        | 168,00            |
| 62 | M   | 0567050             | Ventil zpětný D 50 PVC   | kus    | 5,000    | 12,50        | 62,50             |
| 63 | M   | PV01050AP           | Koleno D 50/90° PVC PN16   | kus    | 28,000   | 3,40         | 95,20             |
| 64 | M   | PV02050AP           | Koleno D 50/45° PN 16, PVC   | kus    | 20,000   | 1,50         | 30,00             |
| 65 | M   | 0501032             | Koleno D 32 PVC 90° lep  | kus    | 9,000    | 1,32         | 11,88             |
| 66 | M   | 0503110             | T-kus D110 PVC lepení  | kus    | 3,000    | 20,00        | 60,00             |
| 67 | M   | PV03050AP           | T-kus D 50 PVC PN 16   | kus    | 12,000   | 3,10         | 37,20             |
| 68 | M   | 0551463             | Šroubení D 63x2"ext.PVC  | kus    | 4,000    | 32,20        | 128,80            |
| 69 | M   | 0551250             | Šroubení D 50x6/4"ex.těsn  | kus    | 8,000    | 20,10        | 160,80            |
| 70 | M   | 0505832             | Nátrubek D 32x1"int.kov  | kus    | 9,000    | 3,70         | 33,30             |
| 71 | M   | 0506112             | Redukce kr.D110x63 PVC   | kus    | 4,000    | 2,40         | 9,60              |
| 72 | M   | 0225605032          | Redukce kr.50x32 PVC   | kus    | 9,000    | 1,00         | 9,00              |
| 73 | M   | 150/1               | Kanalizační trubky SN4 DN 150 1m   | kus    | 22,000   | 8,80         | 193,60            |
| 74 | M   | 100/1               | Kanalizační trubky SN4 DN 100 1m   | kus    | 8,000    | 3,10         | 24,80             |
| 75 | M   | HT150/1000          | Trubka PP HT DN 150 1000m  | kus    | 3,000    | 11,25        | 33,75             |
| 76 | M   | HT150/250           | Trubka PP HT DN 150 250m   | kus    | 6,000    | 4,60         | 27,60             |
| 77 | M   | KGB150/87           | Koleno DN 150 87°  | kus    | 6,000    | 7,12         | 42,72             |

| PČ | Typ | Kód              | Popis                                      | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------------|--|------|----------|--------------|-------------------|
| 78 | M   | KGB150/45        | Koleno DN 150 45°                          | kus  | 6,000    | 7,10         | 42,60             |
| 79 | M   | KGB100/87        | Koleno DN 100 87°                          | kus  | 12,000   | 1,60         | 19,20             |
| 80 | M   | KGB100/45        | Koleno DN 100 45°                          | kus  | 8,000    | 1,40         | 11,20             |
| 81 | M   | KGEA150/100/45   | Jednoduchá odbočka 45° DN 150 DN 100       | kus  | 8,000    | 13,12        | 104,96            |
| 82 | M   | KGR150/100       | Redukce DN 150 DN 100                      | kus  | 1,000    | 4,40         | 4,40              |
| 83 | M   | HTEA150/100/87   | Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 150 DN 100 | kus  | 6,000    | 4,40         | 26,40             |
| 84 | M   | HTB150/87        | Koleno PP HT DN 150 87°                    | kus  | 1,000    | 6,90         | 6,90              |
| 85 | M   | 0590300          | Čistič PVC                                 | litr | 2,000    | 8,00         | 16,00             |
| 86 | M   | 900102           | Teflonová páska                            | kus  | 15,000   | 1,40         | 21,00             |
| 87 | M   | 0590101          | Lepidlo PVC-U                              | litr | 2,000    | 9,00         | 18,00             |
| 88 | M   | KM pozink. plast | Kotvící materiál, úchyty                   | kg   | 20,000   | 3,00         | 60,00             |
| 89 | K   | VRN              | Kompletizačné práce                        | kus  | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 90 | K   | VRN.1            | Zariadenie staveniska                      | kus  | 1,000    | 500,00       | 500,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**I2 - Fontána stavebná časť -neoprávnené výdavky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**22 015,65**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 22 015,65   | 20,00%      | 4 403,13   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**26 418,78**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**12 - Fontána stavebná časť -neoprávnené výdavky**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**22 015,65**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**18 132,48**

|   |          |
|---|----------|
| 1 - Zemné práce                         | 2 188,06 |
| 4 - Vodorovné konštrukcie               | 117,93   |
| 5 - Komunikácie                         | 4 137,47 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 682,44   |
| 8 - Rúrové vedenie                      | 1 716,17 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 8 748,65 |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 541,76   |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 883,17**

|   |          |
|---|----------|
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti      | 828,96   |
| 712 - Izolácie striech, povlakové krytiny | 806,13   |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové        | 2 248,08 |

# ROZPOČET

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**12 - Fontána stavebná časť -neoprávnené výdavky**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**22 015,65**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**18 132,48**

D 1

Zemné práce

**2 188,06**

|    |   |              |  |    |         |      |        |
|----|---|--------------|--|----|---------|------|--------|
| 1  | K | 113107222.S  | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t  | m2 | 48,000  | 0,98 | 47,04  |
| 2  | K | 122201101.S  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3   | m3 | 5,760   | 5,09 | 29,32  |
| 3  | K | 131201101.S  | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3  | m3 | 109,340 | 8,70 | 951,26 |
| 4  | K | 131201109.S  | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3  | m3 | 109,340 | 0,69 | 75,44  |
| 5  | K | 162501102    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                | m3 | 42,317  | 3,28 | 138,80 |
| 6  | K | 162501105    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m | m3 | 634,755 | 0,33 | 209,47 |
| 7  | K | 167101101    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3  | m3 | 42,317  | 5,70 | 241,21 |
| 8  | K | 171201201    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   | m3 | 42,317  | 0,58 | 24,54  |
| 9  | K | 171209002    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné  | t  | 67,707  | 4,00 | 270,83 |
| 10 | K | 174101001 10 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-zásyp šachty                                    | m3 | 72,783  | 2,75 | 200,15 |

D 4

Vodorovné konštrukcie

**117,93**

|    |   |              |  |    |       |       |        |
|----|---|--------------|--|----|-------|-------|--------|
| 11 | K | 451573111 13 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 3,196 | 36,90 | 117,93 |
|----|---|--------------|--|----|-------|-------|--------|

D 5

Komunikácie

**4 137,47**

|    |   |                |   |    |        |       |          |
|----|---|----------------|---|----|--------|-------|----------|
| 12 | K | 564750211.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 48,000 | 6,69  | 321,12   |
| 13 | K | 564761111.S    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 48,000 | 7,39  | 354,72   |
| 14 | K | 567144112.S    | Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 220 mm   | m2 | 48,000 | 23,94 | 1 149,12 |
| 15 | K | 591141121.R    | Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty                                       | m2 | 48,000 | 15,17 | 728,16   |
| 16 | M | 583810000900.S | Dlažbová kocka - žula, rozmer 80-100 mm,hr.60mm   | m2 | 48,960 | 32,36 | 1 584,35 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**682,44**

|    |   |              |   |    |        |        |        |
|----|---|--------------|---|----|--------|--------|--------|
| 17 | K | 631313661.S  | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm   | m3 | 1,014  | 122,85 | 124,57 |
| 18 | K | 631351101.S  | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie  | m2 | 7,040  | 9,41   | 66,25  |
| 19 | K | 631351102.S  | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie   | m2 | 7,040  | 3,81   | 26,82  |
| 20 | K | 631362412.S  | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 48,000 | 2,53   | 121,44 |
| 21 | K | 6324526100.R | Cementová stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm s výstužnou tkaninou   | m2 | 48,000 | 5,30   | 254,40 |
| 22 | K | 634601511.S  | Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom silikónovým šírky škáry do 5 mm   | m  | 32,000 | 2,78   | 88,96  |

D 8

Rúrové vedenie

**1 716,17**

|    |   |           |  |    |       |       |       |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 23 | K | 893301002 | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t | ks | 1,000 | 97,70 | 97,70 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | M   | 594300000200 | <i>Prefabrikovaná armatúrna šachta, lxšxv 3500x2200x1820 mm, železobetónová, so vstup, kominom a poklopom</i> | ks | 1,000    | 1 608,98     | 1 608,98          |
| 25 | K   | 899101111 26 | Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg   | ks | 1,000    | 9,49         | 9,49              |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 748,65

|    |   |              |  |    |           |       |          |
|----|---|--------------|--|----|-----------|-------|----------|
| 26 | K | 953171001.S  | Osadenie kovového predmetu, poklopu liatin. alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti do 50 kg                           | ks | 1,000     | 10,45 | 10,45    |
| 27 | M | 552410003411 | <i>Mreža liatinová priemer 300mm</i>   | ks | 1,000     | 50,00 | 50,00    |
| 28 | K | 965031121.R  | Búranie podláh z betonovej dlažby hr.40-50mm, s lôžkom, bez ohľadu na výplň škár, kladené na plochu, - 0,12200t        | m2 | 48,000    | 1,68  | 80,64    |
| 29 | K | 965042241    | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2.20000t | m3 | 48,000    | 54,87 | 2 633,76 |
| 30 | K | 965049120.S  | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm                     | m3 | 48,000    | 30,63 | 1 470,24 |
| 31 | K | 972056022.S  | Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stropov - železobetónových -0,00175t - dno šachty                   | cm | 15,000    | 9,19  | 137,85   |
| 32 | K | 979081111    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km  | t  | 122,736   | 12,62 | 1 548,93 |
| 33 | K | 979081121    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- 12x   | t  | 1 472,832 | 0,40  | 589,13   |
| 34 | K | 979082111    | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m  | t  | 122,736   | 9,72  | 1 192,99 |
| 35 | K | 979087212    | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny  | t  | 122,736   | 4,43  | 543,72   |
| 36 | K | 979089012    | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice - triedené do 30cm-Livinské Opatovce                                  | t  | 122,736   | 4,00  | 490,94   |

D 99 Presun hmôt HSV 541,76

|    |   |             |  |   |        |      |        |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 37 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 91,360 | 5,93 | 541,76 |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV 3 883,17

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 828,96

|    |   |                |  |    |        |      |        |
|----|---|----------------|--|----|--------|------|--------|
| 38 | K | 711170050.R    | Izolácia nopovými fóliami ,vodorovná vrstva drenážna ,výška nopu 8mm,hr.folie do 0,60mm                              | m2 | 48,000 | 4,98 | 239,04 |
| 39 | K | 711461103.S    | Zhotovenie vodorovnej izolácie proti povrchovej a tlakovej vode gumami prilepenými na celej ploche                   | m2 | 48,000 | 7,46 | 358,08 |
| 40 | M | 283220000200.S | <i>Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu</i> | m2 | 55,200 | 4,20 | 231,84 |

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 806,13

|    |   |                |  |    |        |       |        |
|----|---|----------------|--|----|--------|-------|--------|
| 41 | K | 712973232.S    | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 – 250 mm                      | ks | 3,000  | 29,26 | 87,78  |
| 42 | K | 712973231.S    | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm                       | ks | 7,000  | 24,05 | 168,35 |
| 43 | M | 628510000501.S | <i>Manžeta prefabrikovaná na prechod potrubia -foliový pás napr.Sikaplan WT TAPE-200</i> | ks | 10,000 | 55,00 | 550,00 |

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 248,08

|    |   |                |  |    |        |        |        |
|----|---|----------------|--|----|--------|--------|--------|
| 44 | K | 767833100.S    | Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov | m  | 2,600  | 9,46   | 24,60  |
| 45 | M | 286610047101   | <i>Rebrík s 10 nášľapnými stupňami, dĺžky 2,60 m, ku revíznej šachte</i>                         | ks | 1,000  | 250,00 | 250,00 |
| 46 | K | 767995155.S    | Montáž nosných a pomocných konštrukcií z kompozitných profilov hmotnosti nad 2,5 do 5 kg/m       | m  | 32,000 | 15,00  | 480,00 |
| 47 | M | 631260001255.S | <i>Profil kompozitný nerezový L 80x80x2 mm, dĺžky 6000 mm</i>                                    | m  | 32,640 | 28,00  | 913,92 |
| 48 | K | 998767201.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m                   | %  | 13,752 | 42,14  | 579,56 |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**J - Zateplenie steny - neoprávnené výdavky**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 12. 2020

IČO:

00311162

IČ DPH:

IČO:

34098674

IČ DPH:

SK2020420017

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**43 024,25**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 43 024,25   | 20,00%      | 8 604,85   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**51 629,10**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**J - Zateplenie steny - neoprávnené výdavky**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**43 024,25**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**39 378,68**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33 190,70

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 200,61

99 - Presun hmôt HSV

987,37

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 645,57**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

482,02

713 - Izolácie tepelné

137,95

764 - Konštrukcie klampiarske

1 985,90

771 - Podlahy z dlaždíc

705,03

783 - Nátery

334,67

# ROZPOČET

Stavba:

KULTURPARK

Objekt:

1 - Obnova ružového parku

Časť:

**J - Zateplenie steny - neoprávnené výdavky**

Miesto:

Dátum:

16. 12. 2020

Objednávateľ:

MESTO Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPRECO sro Topoľčany

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**43 024,25**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**39 378,68**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**33 190,70**

|    |   |              |   |    |         |       |           |
|----|---|--------------|---|----|---------|-------|-----------|
| 1  | K | 620991121.S  | Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom             | m2 | 27,250  | 1,30  | 35,43     |
| 2  | K | 622401801.S  | Príplatok za omietanie vonkajších pilierov a stĺpov zo suchých zmesí  | m2 | 257,280 | 3,00  | 771,84    |
| 3  | K | 622422121.S  | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% štukových   | m2 | 364,043 | 2,85  | 1 037,52  |
| 4  | K | 622454521.S  | Oprava vonk. omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 50% štukových hladných  | m2 | 257,280 | 10,13 | 2 606,25  |
| 5  | K | 622460231.S  | Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm  | m2 | 23,378  | 8,23  | 192,40    |
| 6  | K | 622463257    | Ochrana, čistenie a sanácia ,čistenie fasády,kod E709   | m2 | 257,280 | 1,85  | 475,97    |
| 7  | K | 622464221    | Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová napr. BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm                                     | m2 | 391,321 | 10,40 | 4 069,74  |
| 8  | K | 622466116    | Príprava vonkajšieho podkladu stien napr.BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)  | m2 | 391,321 | 2,01  | 786,56    |
| 9  | K | 622466222.S  | Vonkajší sanačný systém stien bezcementový, stierka vyhladzovacia, hr. 2 mm   | m2 | 257,280 | 28,00 | 7 203,84  |
| 10 | K | 622491403    | Fasádny náter silikátový napr. BAUMIT SilikatColor, dvojnásobný   | m2 | 257,280 | 5,53  | 1 422,76  |
| 11 | K | 62525133.R   | Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm napr.BAUMIT STAR MINERAL,dosky jednostranne opatrené silikátovým nástrekom, skrutkovacie kotvy-Wn01 | m2 | 317,355 | 36,18 | 11 481,90 |
| 12 | K | 625251382    | Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm napr.BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy-Wn03                                 | m2 | 23,378  | 24,95 | 583,28    |
| 13 | K | 625251386    | Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm napr.BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy                                     | m2 | 1,120   | 36,10 | 40,43     |
| 14 | K | 625251388    | Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm napr. BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy- Wn02                              | m2 | 46,688  | 43,93 | 2 051,00  |
| 15 | K | 632440070.S1 | Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa. hr. 8 mm  | m2 | 22,111  | 12,20 | 269,75    |
| 16 | K | 632451671.S  | Výsrazenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom hr. 10 mm                                       | m2 | 5,957   | 27,20 | 162,03    |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 200,61**

|    |   |              |  |    |         |       |          |
|----|---|--------------|--|----|---------|-------|----------|
| 17 | K | 941942001.S  | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m                                       | m2 | 553,840 | 1,44  | 797,53   |
| 18 | K | 941942801.S  | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m                                     | m2 | 553,840 | 1,19  | 659,07   |
| 19 | K | 941942901.S  | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m | m2 | 553,840 | 0,75  | 415,38   |
| 20 | K | 9419552032.R | Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 6,00 m                  | m2 | 87,920  | 14,22 | 1 250,22 |
| 21 | K | 953996121    | Okenný APU profil s integrovanou tkaninou  | m  | 25,900  | 3,98  | 103,08   |
| 22 | K | 965081812.S  | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0.06500t             | m2 | 22,111  | 2,86  | 63,24    |
| 23 | K | 978021161.R  | Otlčenie omietok stien vonkajších cementových v rozsahu do 50 %. -0.02500t   | m2 | 257,280 | 2,64  | 679,22   |
| 24 | K | 978036121.S  | Otlčenie omietok sfachtovaných a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %. -0.00500t                        | m2 | 319,875 | 0,17  | 54,38    |

| PČ                                   | Typ | Kód             | Popis   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------|-----|-----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 25                                   | K   | 978059631.S     | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0.08900t                        | m2 | 85,400   | 3,82         | 326,23            |
| 26                                   | K   | 979081111       | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t  | 17,069   | 12,62        | 215,41            |
| 27                                   | K   | 979081121       | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- 12x  | t  | 204,828  | 0,40         | 81,93             |
| 28                                   | K   | 979082111       | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m   | t  | 17,069   | 9,72         | 165,91            |
| 29                                   | K   | 979082121.S     | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m  | t  | 68,276   | 1,09         | 74,42             |
| 30                                   | K   | 979087212       | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny   | t  | 17,069   | 4,43         | 75,62             |
| 31                                   | K   | 979089012       | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice - triedené do 30cm-Livinské Opatovce   | t  | 17,069   | 14,00        | 238,97            |
| D 99 Presun hmôt HSV                 |     |                 |   |    |          |              | 987,37            |
| 32                                   | K   | 999281111.S     | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m   | t  | 36,088   | 27,36        | 987,37            |
| D PSV Práce a dodávky PSV            |     |                 |   |    |          |              | 3 645,57          |
| D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti |     |                 |   |    |          |              | 482,02            |
| 33                                   | K   | 711462301.S1    | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2.5 mm na ploche vodorovnej | m2 | 22,111   | 21,80        | 482,02            |
| D 713 Izolácie tepelné               |     |                 |   |    |          |              | 137,95            |
| 34                                   | K   | 713132132.S     | Montáž tepelnej izolácie stien Styrodurum, celoplošným prilepením   | m2 | 4,200    | 5,50         | 23,10             |
| 35                                   | M   | 283750002200.S  | Doska XPS hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech.   | m2 | 4,284    | 26,81        | 114,85            |
| D 764 Konštrukcie klampiarske        |     |                 |   |    |          |              | 1 985,90          |
| 36                                   | K   | 764410460.S     | Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm  | m  | 5,600    | 18,08        | 101,25            |
| 37                                   | K   | 764410850.S     | Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0.00135t  | m  | 5,600    | 1,23         | 6,89              |
| 38                                   | K   | 764430430.S     | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm  | m  | 5,200    | 18,63        | 96,88             |
| 39                                   | K   | 764430460.S     | Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm  | m  | 52,700   | 31,75        | 1 673,23          |
| 40                                   | K   | 764430840.S     | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm. -0.00230t  | m  | 57,700   | 1,22         | 70,39             |
| 41                                   | K   | 998764202.S     | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 19,610   | 1,90         | 37,26             |
| D 771 Podlahy z dlaždíc              |     |                 |   |    |          |              | 705,03            |
| 42                                   | K   | 771275307.S     | Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm  | m2 | 5,957    | 19,22        | 114,49            |
| 43                                   | M   | 597740001000.S1 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné   | m2 | 4,359    | 22,00        | 95,90             |
| 44                                   | M   | 597640008500.S  | Schodovka exteriérová keramická, lxxvxxr 298x298x9 mm   | ks | 43,000   | 5,00         | 215,00            |
| 45                                   | K   | 771411004.S     | Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm   | m  | 9,600    | 2,57         | 24,67             |
| 46                                   | K   | 771411064.S     | Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do malty veľ. 300 x 80 mm  | m  | 3,360    | 3,22         | 10,82             |
| 47                                   | M   | 597640006300.S  | Sokel keramický, lxxvxxr 298x80x9 mm  | ks | 48,000   | 2,10         | 100,80            |
| 48                                   | K   | 998771201.S     | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m   | %  | 7,001    | 20,48        | 143,35            |
| D 783 Nátery                         |     |                 |   |    |          |              | 334,67            |
| 49                                   | K   | 783271001       | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm  | m2 | 12,558   | 19,19        | 240,99            |
| 50                                   | K   | 783271007       | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm  | m2 | 12,558   | 7,46         | 93,68             |